EDITAL PROGEP/UFMS Nº 44, DE 13 DE MARÇO DE 2024
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL –
UFMS, por meio da Comissão de Concurso Público, instituída pela Pró
Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEP, no uso de suas atribuições legais,
e de acordo com o Edital PROGEP/UFMS nº 129/2023, torna
pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA
INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM
DEFICIÊNCIA do Concurso Público, destinados ao provimento de vagas em
cargos de Técnico-Administrativo em Educação para o Quadro Permanente
da UFMS, conforme exposto abaixo.
1. A relação dos candidatos que tiveram a inscrição na condição de Pessoa
com Deficiência DEFERIDA, encontra-se no Anexo I.
2. A relação dos candidatos que tiveram a inscrição na condição de Pessoa
com Deficiência INDEFERIDA, encontra-se no Anexo II.
3. Caberá recurso do indeferimento da inscrição na condição de Pessoa
com Deficiência nos dias 14 e 15 de março de 2024.
3.1. O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e
instruído em formulário específico, conforme ANEXO III do Edital
PROGEP/UFMS nº129/2023, e deverá ser escaneado e enviado (formato
PDF) pela área do candidato no endereço
eletrônico https://concurso.fapec.org.
3.2.  Os arquivos não poderão exceder o tamanho de 2MB.

GISLENE WALTER DA SILVA

ANEXO I
EDITAL N.º 44/2024 - PROGEP/UFMS, DE 13 DE MARÇO DE 2024

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PRELIMINARMENTE DEFERIDA

INSC NOME NOME CARGO
1026696 ALEX RODRIGUES MACENA PEREIRA DE LIMA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE
1026836 ALINE COSTA SCHOSSLER LOPES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1018651 ALINE CRISTINA MAZIERO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1005644 ANDREW VITORIO NOBREGA MARQUES MÉDICO VETERINÁRIO - PARANAÍBA
1019837 ARTHUR HENRIQUE FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE
1021965 BRUNNA MERCEDES BARBOZA BORGES ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE
1017914 CAMILLA GOMES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1004618 CARLOS EDUARDO RODRIGUES SANTOS TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO

GRANDE
1003134 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO

GRANDE
1014960 CARLOS HENRIQUE YASSUDA ASSISTENTE SOCIAL - PARANAÍBA
1019446 DANIELLE COIMBRA FERLE ASSISTENTE SOCIAL - PARANAÍBA
1005602 DELAINE BARRETO MARTINS TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1011243 DIANI CONCEIÇÃO PEREIRA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1015320 EDILSON DOS SANTOS DE AMORIM TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1014862 EVANILZA MATEUS DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1015070 FERNANDA LOUREIRO FERREIRA LEITE TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - NAVIRAÍ
1003017 FLAVIA FRANÇA REINALDO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1019125 FLÁVIA MARTINEZ ORTIZ TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1026824 FRANCIMAR BATISTA SILVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1020388 GENY APARECIDA DE FREITAS BARROS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - COXIM
1002839 GEOVANA SANTANA SOUZA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1008235 HEURY JUNIOR SOUZA SILVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1012982 HIDEM FERREIRA ROMEIRO FRANCO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1002591 IDALY MARTINS DE FARIAS ESCOBAR TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1002710 IVAN WAGNER OSTORARI FILHO TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO

GRANDE
1016697 JÉSSICA APARECIDA EIDAM PROCHE TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1002925 KALLYNE CARDOSO RODRIGUES DE ANDRADE TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1017548 KLEBER FERNANDES CASTRO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1023739 LEONARDO MASCARENHAS BRAGA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1003169 LETÍCIA LOPES DE ANDRADE PALARO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1005520 LINS EVELIM PATROCINIO SILVEIRA MATHEUS TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1019407 LUCAS DELFINO TEIXEIRA MÉDICO VETERINÁRIO - PARANAÍBA
1005927 LUCIRLEI DE OLIVEIRA GARCIA ROCHA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE
1023769 MARCOS CEZAR DE OLIVEIRA VERA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE
1015694 MARCOS MARIOLA EUGENIO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE

Edital DIDEP/PROGEP 4727956         SEI 23104.000218/2022-15 / pg. 1

14/03/2024

N° 8250
Pg. 315

1003120 MARIA APARECIDA MARTINS BARROS TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1024748 MARIA INÊZ VASCONCELOS DA SILVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1006033 MARLON FERREIRA TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO
GRANDE

1003303 MAURICIO NONATO CAPUCIM TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1027685 MAURICIO PEREIRA RODRIGUES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1006494 PATRICIA UES DA SILVA DELARISSA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1013391 PAULO RENEE ANTUNES MENEZES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1003014 PEDRO ANÍSIO FERREIRA NOVAIS TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1017516 RAFAEL BRANDÃO FERREIRA DE MORAES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1017245 RAPHAEL REZENDE DE SOUZA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1017156 SAMMYA FARIA ADONA LEITE TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1002682 SARAH JANE LEMOS DE MELO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1002824 THIAGO MOURA CASTRO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1016075 WENDES FERNANDES RIBEIRO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO
GRANDE

1020232 WLADISLAU GUIMARAES SILVA CHALUB ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - PARANAÍBA
1002840 YRVAINE JACKSON NASCIMENTO SILVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO

GRANDE

ANEXO II
EDITAL N.º 44/2024 - PROGEP/UFMS, DE 13 DE MARÇO DE 2024

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM A INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PRELIMINARMENTE INDEFERIDA

INSC NOME NOME CARGO STATUS MOTIVO
1017504 AMAURI ERNANI TORRES ARÉCO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM

LAUDO MÉDICO)
1004529 ANGELA CRISTINA LINDEMAN CORDOBA NUNES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM

LAUDO MÉDICO)

1004029 ANNY KAROLYNE DOS SANTOS NONATO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.11 (LAUDO MÉDICO
SUPERIOR A
180 DIAS)

1005578 ARIELA CARLOTO DA SILVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1004656 BIANCA NAIR MELO RAMIRES TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1003252 BRUNA STEFAN DE OLIVEIRA FARIAS TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1025005 DAYANE VIEIRA ESCALANTE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1018936 ELIANE DE SOUZA AMARAL TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1003939 EVERTON LUIS COSTA GOMES TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1026979 FABIANA BARRO LESCANO CAMPOS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1018918 FABIANA MENDES DE ANDRADE GOMES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1019344 FERNANDO CARMONA DE MORAES FALCO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1015985 FERNANDO LUIS OLIVEIRA ATHAYDE PAES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1004220 FLAVILENE FRANÇA REINALDO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1006590 GABRIEL FERNANDES CARVALHO TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.1 (NÃO SE
ENQUADRA NA LEI)

1015319 GISLAINE DOMINGUES DA SILVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1017280 GUILHERME TAWFIK RODRIGUES WISHAH TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1023636 HEINZ PETER DA SILVA MASSELINK ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1020496 IGOR LESLEY BENSON MACIEL ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1019418 JESSYKA ALVES DOS SANTOS MONTEIRO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1003675 JOÃO PAULO MOCHI DE OLIVEIRA TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1019316 KETHLEEN MESQUITA DA SILVA DUEK TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.1 (NÃO SE
ENQUADRA NA LEI)

1025337 LAURA GUEDES VIANA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.11 (LAUDO MÉDICO
SUPERIOR A
180 DIAS)

1025253 LORRAINE ANDRADE ROSA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM CID
E NÍVEL DA
DEFICIÊNCIA)

1025360 LUCAS RODRIGUES BARBOSA DA SILVA TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1020133 LUÍS MARAVILHA DE AZEVEDO FILHO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1027686 MAICON CEZAR AZAMBUJA DA CUNHA TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1014807 MARCIA CRISTINA DA SILVA SOUZA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1015913 MARCIA DE OLIVEIRA SARAIVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1017189 MÁRCIA HELENA MESSA LONGO TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1019461 MARIA EDUARDA ARAUJO DE OLIVEIRA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1017996 MATHEUS FORTES SANTOS TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1019649 MAURO VINICIUS TEIXEIRA OLIVEIRA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1018177 OLICIO OLIVEIRA DE SOUZA TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM

Edital DIDEP/PROGEP 4727956         SEI 23104.000218/2022-15 / pg. 2

14/03/2024

N° 8250
Pg. 316

1018784 PAULO CÉSAR BRAGA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1012110 PAULO CÉSAR GONÇALVES DA SILVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.11 (LAUDO MÉDICO
SUPERIOR A
180 DIAS)

1015843 PEDRO RENATO AYUB ZAMBON MÉDICO-ÁREA - TRÊS LAGOAS INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.11 (LAUDO MÉDICO
SUPERIOR A
180 DIAS)

1026364 RAPHAELA SILVA MODENEIS REIS ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - PARANAÍBA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1027460 REMO A SANTOS TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1023660 RITA GABRIELE OLIVEIRA CAMARGO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1027409 TADEU FANAIA CASTRILLON ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1017909 TANIA RODRIGUES DOS SANTOS TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1005392 TATIANA DIEHL COLOMBELLI TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1023633 THIAGO RAMÃO LOPES TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1023685 VANESSA SANABRIA TRINDADE ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1003482 VÂNIA CRISTIANE LIRA COSTA E SILVA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

1008234 WELLITON SANTANA DE ARRUDA TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - CAMPO GRANDE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 7.10 LETRA A (SEM
LAUDO MÉDICO)

ANEXO III

 EDITAL N.º 44/2024 – PROGEP/UFMS DE 13 DE MARÇO DE 2024
MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO RECURSO

Documento assinado eletronicamente por
Gislene Walter da Silva, Pró-Reitor(a), em
13/03/2024, às 19:09, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4727956 e o código CRC
3D3301C1.

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL E PROFISSIONAL
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000218/2022-15 SEI nº 4727956

Edital DIDEP/PROGEP 4727956         SEI 23104.000218/2022-15 / pg. 3

14/03/2024

N° 8250
Pg. 317